MASTER LEDspot
ExpertColor AR111
MAS ExpertColor 10.8-50W 930 AR111 40D
Světelné zdroje MASTER LEDspot LV ExpertColor vytvářejí přívětivou a pohodlnou
atmosféru pro pohostinská zařízení, domácnosti a restaurace. Tuto atmosféru
vytvářejí pomocí vynikajícího osvětlení s přizpůsobeným spektrem, vysokým
indexem CRI a funkcí hlubokého stmívání. Výsledek? Naprosto působivý zážitek.
Díky inovativnímu designu čoček bez okrajů a čistému a elegantnímu vzhledu je toto

40D
EAN/UPC – výrobek 8719514334014
Objednací kód 33401400
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Materiál SAP 929003043702
Celková hmotnost kopie (kus) 0,160 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MAS ExpertColor 10.8-50W 930 AR111 40D
Product D C
MAS ExpertColor 10.8-50W 930 AR111 40D 111 mm 61 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LEDspots MAS SLR 10,8W AR111 G53 930 9D-POC POC LEDspots MAS SLR 10,8W AR111 G53 930 40D-LDD LDD
MASTER LEDspot ExpertColor AR111
2Datasheet, 2022, Srpen 25 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
LEDspots MAS SLR 10,8W AR111 G53 930 40D-ADL ADL
Životnost
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 300002000010000
Time (hours)
40000 50000 60000
Life Expectancy Diagram
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours